sair işyerleri açabilir, muhabirlikler ve acentelikler tesis 
edebilir. Şubelerin açılış ve kapanışları Sanayi ve 
Ticaret Bakanlığı’na bildirilir ve ilgili Ticaret Siciline 
tescil ettirilerek ilan olunur. 

SERMAYE
Madde 5. 
 Şirketin sermayesi   635.040.- (Altıyüzotuzbeş-
binkırk)  Yeni  Türk  Lirasıdır.  Bu  sermaye  herbiri  1.- 
(Bir) Yeni Kuruş kıymetinde 63.504.000 (Altmışüç-
milyonbeşyüzdörtbin) adet hamiline yazılı paya 
bölünmüştür. 
 Sermayeyi teşkil eden 635.040.- (Altıyüzotuz- 
beşbinkırk) Yeni Türk Lirasının tamamı ödenmiştir. 

Yönetim Kurulu birden fazla hisseyi Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun çıkardığı tebliğlere uygun olarak 
birleştirerek çeşitli değerde kupürler halinde çıkarabilir. 

II. SERMAYE VE İDARESİNE İŞTİRAK ETMEDİĞİ

[...]

bürolar ve sair işyerleri açabilir, muhabirlikler ve 
acentelikler tesis edebilir. Şubelerin açılış ve 
kapanışları Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’na bildirilir ve 
ilgili Ticaret Siciline tescil ettirilerek ilan olunur. 

SERMAYE
Madde 5. 
 Holding’in sermayesi 635.040.- (Altıyüzotuz-
beşbinkırk) Türk Lirasıdır. Bu sermaye her biri 1.- (Bir) 
Kuruş kıymetinde 63.504.000 (Altmışüçmilyon-
beşyüzdörtbin) adet hamiline yazılı paya bölünmüştür. 
 Sermayeyi teşkil eden 635.040.- 
(Altıyüzotuzbeşbinkırk) Türk Lirasının tamamı 
ödenmiştir. 
 Yönetim Kurulu sermaye artırımına karar 
verirken, mevcut pay sahiplerinin yeni pay alma 
haklarını kısıtlayabilir. 
 Yönetim Kurulu birden fazla hisseyi Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun çıkardığı tebliğlere uygun olarak

[...]

kararı ile şirketin kuruluşundan sonra şirketin gelişip 
büyümesine hizmeti geçen, 28.05.1987 tarihli ana 
sözleşmedeki A ve B grubu olarak belirtilen paylara 
sahip ortaklara (kurucu ortaklar hariç) bedelsiz verilmek 
üzere 10.000 (Onbin) adet intifa senedi çıkarılmıştır, bu 
intifa senetleri 4.666 (Dört bin altı yüz altmış altı) adedi 
28.05.1987 tarihli ana sözleşmede (A) grubu olarak 
belirtilen pay senetlerinin her birine iki adet, 668 (Altı 
yüz altmış sekiz) adet olan ve 28.05.1987 tarihli ana 
sözleşmede (B) grubu olarak belirtilen pay senetlerinin 
her birine bir adet olarak verilmiştir. İntifa senetleri 
devredilemez, miras yolu ile dahi intikal etmezler. 
 İntifa senetleri, sahiplerine ortaklık hakkı

[...]

öngörülen mali tablo ve raporlar ile, bağımsız 
denetlemeye tabi olunması durumunda bağımsız 
denetim raporu, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 
belirlenen usul ve esaslar dahilinde Sermaye Piyasası 
Kuruluna gönderilir ve kamuya duyurulur. 

GEÇİCİ MADDE 1

Hisselerin nominal değerleri 1.500.- (Binbeş-
yüz) Türk Lirası iken, T.T.K.’da değişiklik yapılmasına 
dair 5274 sayılı kanun kapsamında 1.- (Bir) Yeni Kuruş 
olarak değiştirilmiştir. Bu değişim sebebi ile toplam pay 
sayısı azalmış olup, 10.000.- (Onbin) Türk Liralık pay 
karşılığında 1.- (Bir) Yeni Kuruşluk 1 (Bir) adet pay